PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 089/2024                                                                Ivoti, 03 de maio de 2024.

Exma. Senhora:

CAROLINE ZANOTELLI

DD. Juíza Titular

Comarca de IVOTI – RS

Ao cumprimenta-la cordialmente, venho respeitosamente, à presença de Vossa

Excelência solicitar uma reunião para falar sobre o Inquérito Civil nº 01233.000.127/2018,

bem como sobre outras alterações no Plano Diretor do Município de Ivoti, propostas pelo

Executivo Municipal.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-05-03T16:08:34-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro